Moule a pizza perforé

616932

A utiliser dans les restaurants, les cantines et les hotels
servant des pizzas Le moule a pizza est fabriqué en acier au
carbone recouvert d'oxyde de fer, ce qui assure une excellente
protection contre la corrosion. Cuisson uniforme grace a la
perforation spécialement étudiée Dimensions des trous : @

3 mm Résistance a la chaleur jusqu’a : 420°C Compatible avec
le contact alimentaire Convient pour une utilisation au four
ATTENTION : Ne convient pas au lave-vaisselle ni au micro-

ondes

Caractéristiques
Convient a

Ne convient pas a

Résistant aux températures
jusqu'a (°C)

Empilable

Matieres

Emballé par
Hauteur (mm)
Diamétre (mm)
Fond g (mm)
Epaisseur (mm)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Contact alimentaire, Four
: Lave-vaisselle, Micro-ondes
: 420°C

: Qui
: Bleu acier, Acier au carbone

1

: 23

: 352

: 324

1

: 8352x(H)23

Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369616932
: 73239400

: 0.56

: 0.546

: 615
: 420
: 280
: 25
: 375
: 1

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), ltaly
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



